ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Гагарин ур.,13, Әгерже шәһәре, 422230

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

« H » anpaces 201Gr.

No 140

О внесении изменений в состав Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Агрызского муниципального района Республики Татарстан утвержденный Постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2017 № 330

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в состав Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2017 № 330 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Агрызского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
- вывести из состава Комиссии:

Сафарова И.С.;

-ввести в состав Комиссии:

Михайловского Григория Александровича - исполняющего обязанности директора МУП «Управления строительства» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

Тимкину Раушанию Васимовну – начальника отделения в Агрызском районе территориального управления в г. Набережные Челны ГБУ «Безопасность дорожного движения» (по согласованию);

- должность Рахматуллина Анвара Мянсуровича изложить в следующей редакции: «руководитель Исполнительного комитета МО «г.Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан»
- 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района agryz.tatarstan.ru. и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
 - 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель А.С. Авдеев